中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國108年9月6日

發文字號：（108）汽貨國華字第318號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

	主旨：有關本會擬與汽車貨運同業友會聯合爭取比照遊覽車客運業免徵汽車燃料使用費一年案，請會員於下週一(9月9日)前提供寶貴意見，俾彙整轉請立法委員協助案如說明，敬請  查照惠復。

	說明：一、據媒體報導「受到中共祭出的陸客來台限令影響，台灣除了旅行業及飯店業者直接受到衝擊外，還包括遊覽車業者，為此，交通部長林佳龍今天(9月6日)宣布，將自10月1日起，免徵遊覽車汽車燃料費一年，預估每輛遊覽車可少納新台幣近3萬元」。

二、另黃立法委員昭順之國會助理張主任致電中華民國汽車貨櫃貨運商業同業公會全國聯合會，表示「中客不來，固然直接衝擊遊覽車，但對貨運物流應該也會造成影響，希望我們也能就貨運、貨櫃業的實際狀況及希望政府協助措施等表達意見」。

三、為爭取我汽車貨運業之權益，尚請各會員公會能踴躍提供有力的意見及理由，於下週一(9月9日)前惠示本會，俾利彙整請立法委員鼎力協助，以上時間緊迫實非得已，尚請各會員全力配合是禱。

	正本：台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	理事長
	[image: image1.jpg]